ATO TRT-GP N.º 288/2016

, no uso deA DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO

suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido no Proad 30560/2016,

:R  E  S  O  L  V  E

do Ato TRT6-GP n.º 267/13, publicado no Diário Oficial daI. FAZER CESSAR OS EFEITOS

União, número 124, página 101, em 01.07.2013, que removeu o servidor TIAGO JOSÉ SANTANA

, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, EspecialidadeCABRAL

Segurança, do Quadro de Pessoal deste Regional, para o Tribunal Regional do Trabalho da

19ª Região, mediante permuta com a servidora ,KELY PRISCILA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, sem especialidade, do Quadro

de Pessoal efetivo daquele Regional;

a permanência do servidor naquele Regional,II. AUTORIZAR TIAGO JOSÉ SANTANA CABRAL,

por um ano ou até que seja indicado cargo efetivo para redistribuição, o que ocorrer.

Este Ato tem efeitos a partir da sua publicação.

Publique-se no Diário Oficial da União.

Recife, 14 de junho de 2016.

GISANE BARBOSA DE ARAÚJO

Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

mknm
Texto digitado
DOU, Seção 2, pág. 91, 17.06.2016.

		2016-06-15T15:37:18-0300
	GISANE BARBOSA DE ARAUJO

		2016-06-16T09:05:31-0300
	KATIA DO REGO BARROS

		2016-06-16T09:20:53-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR